
K pronájmu, Byt 3+1, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306830 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

10 250 Kč



Lokalita:
Teplice

Rádi bychom vám nabídli byt o velikosti 3+1. Byt se nachází v
Bílině na Sídlišti za Chlumem na samém okraji města.
V okolí domu se nachází spousta zeleně a zároveň je zde
mateřská školka, škola, večerka, poblíž zastávka MHD. Pro rodinu
je to ideální místo k bydlení.

Samotný byt je atypicky přestavěn. Koupelna byla vybourána a
přemístěna tak, aby vznikl větší prostor pro vanu, pračku i sušičku.
Disponuje třemi prostornými pokoji, jeden z nich slouží jako
obývací pokoj a je umístěn zhruba ve středu bytu. Z tohoto pokoje
se vstupuje do koupelny, do druhého pokoje a do kuchyně. Kuchyň
je vybavena novější kuchyňskou linkou s vestavěnou troubou a
plynovou varnou deskou.
Z kuchyně vede spojovací chodba se vstupními dveřmi a
dostatkem místa pro botník a věšák.
Z chodby pak vstupujeme do třetího pokoje, který může sloužit jako
dětský pokoj, svou polohou i velikostí je pro to ideální.

Byt je v osobním vlastnictví a je zde možno se přihlásit k trvalému
pobytu.
Nájemné na daný měsíc včetně zálohový plateb je ve výši 13.500,-
Kč/ za jednu osobu, za každou další osobu je účtováno 700,-Kč na
zálohové platby.

Při podpisu smlouvy je nutné složit nájemné na daný měsíc, provizi
RK a kauci, kterou je možné uhradit formou splátek do celkové
výše jednoho nájemného.
Nábytek není součástí pronájmu. Byt je k dispozici ihned.

Pro více informací volete naší realitní kancelář na tel. čísle 739 203
332.

ID inzerátu ESO: 4306830
Inzerát aktualizován: 21.02.2025
Inzerát vydán: 27.01.2025
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 65 m2
Užitná plocha: 65 m2
Podlahová plocha: 65 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Pleskačová
Tel:

+420 739203332
Email:

petra.pleskacova@bydletes

nami.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


